[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область

Дума муниципального образования

Баженовское сельское поселение

36-е заседание 3-го созыва

РЕШЕНИЕ

От  06.04..2016 г.                                                                                 №17

с.Баженовское

О признании  утратившим силу решения Думы муниципального образования Баженовское сельское поселение от 19.10.2007 г. №28 «О положении о порядке принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий и учреждений»
     В связи с принятием Федерального закона от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», с целью устранения дублирования нормативных правовых актов, Дума муниципального образования Баженовское сельское поселение,
РЕШИЛА:

1. Решение Думы муниципального образования Баженовское сельское поселение от 19.10.2007 г. №28 «О положении о порядке принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий и учреждений»  признать  утратившим силу.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы муниципального образования Баженовское сельское поселение  по соблюдению законности и вопросам местного самоуправления (Пелевин А.А.).

Председатель Думы МО

Баженовское сельское поселение                                              Л.Г.Глухих